La totalidad del capital suscrito se encuentra pagada al 100%. 
  FEE

Se mantiene una reserva legal y 
Se registra ganancias acumuladas de ejercicios anteriores. 

Se considera pérdidas de ejercicios anteriores 
    ¿08

¡Como resultado del ejercicio 2019 se generó una ganancia de $ 12.153,04 (Doce 
mil ciento cincuenta y tres 04/100 dólares), la misma que servirá de base para el 
cálculo de participación trabajadores. 

NOTAS AL ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL: 

a Los ingresos de actividades ordinarias corresponden a la prestación de servicios, 
venta de mercadería no producidas por la sociedad.